

LINDOVAL TEIXEIRA FELINTO - ME
CNPJ: 18.635.389/0001-42

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022/DIVE-PE- SECRETARIAS DIVERSAS

1. DO OBJETO E DA RELAÇÃO DOS SERVIÇOS

1.1. DO OBJETO

1.1.1. REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA SUPRIR ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE MOMBACA, MEDIANTE PREGÃO ELETRÔNICO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NOS ANEXOS DESTE EDITAL.

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT. TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
01	COPO DESCARTAVEL 180ML, PACT COM 100	150	PACOTE	FC	R\$ 3,34	R\$ 501,00
02	COPO DESCARTAVEL 200 ML C/100 UND Especificação: COPO DESCARTAVEL MATERIAL EM POLIETILENO NA COR CRISTAL, PESO MÍNIMO CONFORME NORMA PADRÃO ABNT, CAPACIDADE DE 200ML, EM PACOTE COM 100 UNIDADES	180	PACOTE	FC	R\$ 5,55	R\$ 999,00

VALOR DO LOTE III R\$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais)

LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT. TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
01	VELA DE FILTRO DE BARRO Especificação : BOCAL EM PLÁSTICO E COM CARVÃO ATIVADO	90	UNIDADE	CRISTALINA	R\$ 17,72	R\$ 1.594,80
02	ISQUEIRO COMUM Especificação : MEDIDA DE 4CM	24	UNIDADE	BIC	R\$ 5,83	R\$ 139,92
03	PREGADOR DE ROUPAS MADEIRA Especificação : PREGADOR DE ROUPAS EM MADEIRA, PACOTE COM C/12.	140	PACOTE	GINA	R\$ 2,67	R\$ 373,80



RUA SÃO JOSÉ, 119, CENTRO, MOMBACA/CE
CGF: 06.714.056-4

LINDOVAL TEIXEIRA FELINTO - ME
 CNPJ: 18.635.399/0001-42

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT. TOTAL	UNIDADE	BIC	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
04	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL 02 LAMINAS Especificação : 02 LAMINAS DE AÇO, CABO PLASTICO	35			R\$ 2,25	R\$ 78,75
05	FOSFORO PACOTE COM 10 CAIXA Especificação : MEDIDA 4CM	136	PACOTE	PARAMA	R\$ 6,34	R\$ 862,24

VALOR DO LOTE IV R\$ 3.049,51 (três mil, quarenta e nove reais e cinquenta e um centavos).

LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT. TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	VENENO PARA INSETOS Especificação : AEROSOL, EMBALAGEM DE 300ML, REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE	259	UNIDADE	KELTRIN	R\$ 12,35	R\$ 3.198,65

VALOR DO LOTE V R\$ 3.198,65 (três mil, cento e noventa e oito reais e sessenta e cinco centavos).

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 7.748,16 (SETE MIL, SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E DEZESEIS CENTAVOS)

Proponente: LINDOVAL TEIXEIRA FELINTO - ME
 Endereço: Rua São José, 119, Bairro Centro, Mombaça/CE, CEP-63.610-00
 CNPJ: 18.635.399/0001-42
 Email: lindovalseguros@hotmail.com
 Telefone: (88) 99617-4203

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

Mombaça/CE, 30 de março de 2022.


 LINDOVAL TEIXEIRA FELINTO
 Assinatura

CNPJ 18.635.399/0001-42
LINDOVAL TEIXEIRA FELINTO ME
 Rua: São José, 00119
 Comp. Bairro: Loja 145 CEP 63610-000
MOMBAÇA-SE



RUA SÃO JOSÉ, 119, CENTRO, MOMBAÇA/CE
 CGF: 06.714.056-4



LICITAÇÃO MOMBAÇA <licitacaomombaca@gmail.com>

NATURE MAX - ADEQUADA MOMBAÇA

2 mensagens

licitacaonaturemax@consultoriabc.com.br

<licitacaonaturemax@consultoriabc.com.br>

Para: licitacaomombaca@gmail.com



30 de março de 2022 17:18

Boa tarde, conforme solicitado na plataforma segue em anexo adequada referente ao lote 2 PE003/2022, o documento foi anexado também na plataforma.

att;

Lindemberg do Nascimento

Comercial/Licitação

Nature Max

licitacaonaturemax@consultoriabc.com.br

Fone: (85) 98596-5573

PROPOSTA ADEQUADA - MOMBAÇA.pdf
905K

LICITAÇÃO MOMBAÇA <licitacaomombaca@gmail.com>

Para: licitacaonaturemax@consultoriabc.com.br

31 de março de 2022 08:03

RECEBIDO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO - MOMBAÇA-CE

[Texto das mensagens anteriores oculto]

PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOIEIRO (A) DO (A)
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA



REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022DIVE-PE-SECRETARIAS DIVERSAS
DATA DE ABERTURA: 30 DE MARÇO DE 2022
HORA DA ABERTURA: 08:30H

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE MOMBACA, MEDIANTE PREGÃO ELETRÔNICO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NOS ANEXOS DESTA EDITAL.

LOTE I						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	AGUA SANITÁRIA ESPECIFICAÇÃO : ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADES	LIMPA FACIL	CX	1180	R\$ 21,91	R\$ 26.050,80
2	ACIDO MURIÁTICO ESPECIFICAÇÃO : ACIDO MURIÁTICO COM REGISTRO NA ANVISA EM CAIXAS COM 12 UNIDADES DE 1000ML CADA.	HIPER LIMPO	CX	271	R\$ 35,34	R\$ 9.577,14
3	BALDE PLÁSTICO 15LT ESPECIFICAÇÃO : BALDE PLÁSTICO COM ALÇA EM METAL. SEM TAMPA COM CAPACIDADE DE 15 LITROS.	PLAST	UNID.	126	R\$ 8,99	R\$ 1.130,72
4	BALDE PARA LIXO 200L ESPECIFICAÇÃO: BALDE PARA LIXO COM TAMPA. CAPACIDADE: 200L.	PLAST	UNID.	62	R\$ 260,47	R\$ 16.129,14
5	DESINFETANTE 500ML ESPECIFICAÇÃO : DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL DISPOSTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.COM COMPOSIÇÃO DE TENSO ATIVOS ANIÔNICOS, NÃO IÔNICO. COADJUVANTE, PRESERVANTE, SEQUESTRANTE, FRAGRÂNCIA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. REGISTRO NA ANVISA,MS FRAGRÂNCIAS CITRÍCAS E LAVANDAS. CAIXA COM 12 UNIDADES.	PINHO	CX	1137	R\$ 30,36	R\$ 34.519,32
6	PASTILHA SANITÁRIA. PACOTE C/ 03 UNIDADES DE 30G. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS	BRISA	PCT	1700	R\$ 4,13	R\$ 7.021,00
7	ESPONJA DE LÃ DE AÇO 559 PACOTE R\$ 25,25 ESPECIFICAÇÃO : ESPONJA DE LÃ DE AÇO. FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 100 X 75. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO. PACOTE COM 08 UNIDADES	ASSOLAN	PCT	559	R\$ 17,17	R\$ 9.598,03
8	FLANELA 40CM X 61CM ESPECIFICAÇÃO : FLANELA DE ALGODÃO, AMARELA, PARA LIMPEZA, TAMANHO 40 X 61CM DE COMPRIMENTO	FLANELA	UNID.	751	R\$ 2,69	R\$ 2.020,19
9	LIXEIRA ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 10 LITROS, COM TAMPA E PEDAL (ACIONAMENTO DA TAMPA POR PEDAL). FORMATO CILÍNDRICO	PLAST	UNID.	262	R\$ 5,42	R\$ 1.526,44
10	LIMPADOR MULTIUSO. ESPECIFICAÇÃO : USO DOMÉSTICO, AROMAS DIVERSOS, FRASCOS PLÁSTICO DE 500ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	FACILITA	UNID.	1434	R\$ 3,18	R\$ 4.560,12
11	LUSTRA MÓVEIS CX C/ 12 UN ESPECIFICAÇÃO : LUSTRA MÓVEIS,CAIXA COM 12 UNIDADES DE 200ML CADA.	FACILITA	CX	96	R\$ 64,88	R\$ 6.220,44
12	PA PARA LIXO 80CM ESPECIFICAÇÃO: PA PARA LIXO, MATERIAL PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 80CM	PLAST	UNID.	226	R\$ 4,77	R\$ 1.073,26
13	PANO DE CHÃO ESPECIFICAÇÃO : PANO DE CHÃO, ALVEJADO EM ALGODÃO, COM COSTURAS LATERAIS, ALTA ABSORÇÃO DE 7 UNIDADES, TAMANHO EQUIVALENTE A UM SACO DE AÇÚCAR DE 60 KG VAZIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 80 X 80 CM. GRAMATURA DE 22 DE BATIDA, PESO APROXIMADAMENTE DE 200GR.	PANO	PCT	1007	R\$ 12,36	R\$ 12.440,52
14	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO ESPECIFICAÇÃO: MACIO, PICOTADO E TEXTURIZADO. FOLHA ÚNICA, 100% FIBRAS DE CELULOSE - ROLO 30M X 10CM, PACOTE COM 04 ROLOS	VIP	PCT	6700	R\$ 2,63	R\$ 14.901,00
15	POLIDOR DE ALUMÍNIO CX C/ 12 UNI ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR DE ALUMÍNIO, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500ML CADA.	LIMPA FACIL	CX	126	R\$ 19,30	R\$ 2.431,80
16	RODO 30CM ESPECIFICAÇÃO: RODO COM CABO DE MADEIRA PLÁSTIFICADA COM ROSCA PLÁSTICA, SUPORTE PLÁSTICO MEDINDO 30CM E 02 BORRACHAS	ROD	UNID.	367	R\$ 6,66	R\$ 2.407,52
17	SABÃO EM BARRA - GLICERINA ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, GLICERINA, 200G, NA COR AZUL, EMBALADA EM PLÁSTICO, ES 96, 54 DA ABNT, CONTENDO 50 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. - CAIXA COM 50 UNIDADES	FC	CX	154	R\$ 66,45	R\$ 10.233,30
18	SABÃO EM PÓ GRANULADO 1KG ESPECIFICAÇÃO : COM AÇÃO AMACIANTE E ALTO PODER DE DISSOLUÇÃO, EMBALAGEM DE 1KG CONTENDO 12 UNIDADES NA CAIXA	UMPISSIMA	CX	690	R\$ 71,94	R\$ 49.635,60
19	SABONETE LÍQUIDO 01 LITRO. ESPECIFICAÇÃO : SABONETE LÍQUIDO 01 LITRO	NATURE MAX	UNID	488	R\$ 5,89	R\$ 2.823,12
20	SACO PARA LIXO 160L PCT COM 100 UNI ESPECIFICAÇÃO : SACO PARA LIXO 160 LITROS, COR PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	BURERA PLAST	PCT	7632	R\$ 17,79	R\$ 139.331,28
21	SAPONACED CREMOSO 300ML ESPECIFICAÇÃO: SAPONACED CREMOSO, FRASCO PLÁSTICO DE 300ML	AGIL FACIL	UNID.	132	R\$ 7,00	R\$ 924,00
22	VASSOURA COM 04 CARREIRAS DE PELO SINTÉTICO 325 UNIDADE R\$ 9,99 ESPECIFICAÇÃO: 30CM DE COMPRIMENTO, PELOS NAS PONTAS COM PERFIS ARRENDONADOS. PRÓPRIOS PARA CANTOS DE PAREDE, FIXAÇÃO COM CABO, COM SISTEMA DE ROSCA E TRAVAMENTO COM PREGOS OU PARAFUSOS, CABO MEDINDO 1,20M	VASSOUR	UNID.	325	R\$ 6,52	R\$ 2.110,00
23	VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO ESPECIFICAÇÃO: VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS DE NYLON; PARA LIMPEZA EM GERAL	VASSOUR	UNID.	304	R\$ 4,39	R\$ 1.334,56
24	DETERGENTE 500 ML ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO DISPOSTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML, COMPOSIÇÃO DE TENSOATIVOS ANIÔNICOS, NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, FRAGRÂNCIA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. REGISTRO NA ANVISA,MS. EM CAIXA COM 24 UNIDADES	FC	CX	652	R\$ 35,97	R\$ 23.462,44
25	LIMPADOR DE CERÂMICA E AZULEJOS ESPECIFICAÇÃO : ELABORADO PARA REMOVER SUJEIRAS, MANCHAS E INCRUSTAÇÕES EM SUPERFÍCIE CERÂMICAS. CAIXA COM 12 UNIDADES	LIMPA PISO	CX	192	R\$ 62,02	R\$ 11.907,84
26	DESODORIZADOR AMBIENTAL ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR AMBIENTAL-AEROSOL, FLORAL, PROPANO E BUTANO. FRASCO DE ALUMÍNIO 400ML.	ULTRA FRESH	UNID.	611	R\$ 9,36	R\$ 7.590,96
27	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 60L ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 60 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	BURERA PLAST	PCT	2319	R\$ 10,80	R\$ 24.561,40
28	ESFREGÃO EM AÇO ESPECIFICAÇÃO : ESFREGÃO EM AÇO - CORPO EM PLÁSTICO E NA PONTA BUCHA EM AÇO	PLAST	UNID.	378	R\$ 45,01	R\$ 18.923,76
29	PALHA DE AÇO- ESPECIFICAÇÃO : PALHA DE AÇO Nº01, PACOTE COM 1 UNIDADE.	BRILHO	PCT	262	R\$ 2,54	R\$ 716,28
30	SABONETE 90G C/12 ESPECIFICAÇÃO : SABONETE 90G PACOTE COM 12 UNIDADES	NATURE MAX	PCT	221	R\$ 23,73	R\$ 5.223,33
31	VASSOURA EM CERDAS DE PIÇAÇA ESPECIFICAÇÃO : CABO ROSQUEÁVEL EM MADEIRA, COMPRIMENTO DO CABO MÍNIMO DE 1,15M, BASE DE MADEIRA COM 20CM, COMPRIMENTO DAS CERDAS DE 9CM	VASSOUR	UNID.	334	R\$ 6,45	R\$ 2.154,30

32	CERA LIQUIDA INCOLOR DE 750 ML 201	POLYLAR	UNID.	201	R\$ 6,81	R\$ 1.368,81
33	AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS ESPECIFICAÇÃO : ASPECTO FISICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO, FRASCO DE 02 LITROS	AGEX	UNID.	300	R\$ 5,18	R\$ 1.554,00
34	ESCOVA DENTAL - MACIA ESPECIFICAÇÃO : ESCOVA DENTAL COM CERDAS MACIA - EMBALAGEM LACRADA INDIVIDUALMENTE, 14CM DE COMPRIMENTO	CLEAR FRESH	UNID.	2013	R\$ 1,45	R\$ 2.917,40
35	CREME DENTAL 90G. 31 ESPECIFICAÇÃO: CREME DENTAL DE 90G COM FLUOR E CÁLCIO COM DUZIA	FREE DENT	UNID.	312	R\$ 1,49	R\$ 468,64
36	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA, ESPECIFICAÇÃO: PACOTE COM 4 UNIDADES	ESPOJA	PCT	25	R\$ 2,65	R\$ 66,75
37	VASSOURA CAIPIRA COM CABO REFORÇADA, ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA CAIPIRA COM CABO REFORÇADA, CEPA EM PALHA MEDINDO 41CM DE LARGURA, 05 DE ESPESSURA E 56 DE ALTURA, COM CERDAS DE PALHA, TIPO 5 FIOS E AMARRAÇÃO COM ARAME, CABO DE MADEIRA MEDINDO 120CM.	VASSOUR	UNID.	30	R\$ 31,66	R\$ 933,80
R\$456.986,99						

VALOR GLOBAL

R\$456.986,99

quatrocentos e cinquenta e seis mil e novecentos e oitenta e seis reais e noventa e nove centavos

RAZÃO SOCIAL: NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIRELI - CNPJ: 37.627.260/0001-00 - IE: 001371882

ENDEREÇO: RUA JOAQUIM TORRES - N° 853 - JOAQUIM TAVORA - FORTALEZA - CEARA - CEP: 66.135-130

TELEFONE: 85 99952-0304 - E-MAIL: licitacaonaturemax@consultoriabc.com.br

BANCO DO BRASIL: AG: 2793-0 - CC: 88541-0

NOSSA CARTA PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTA NO EDITAL E SEUS ANEXOS;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA NÃO INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA SUA APRESENTAÇÃO;

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, ROYALTES, FRETES - CARREGO E DESCARREGO, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA;

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL);

DECLARAMOS AINDA, SOB AS PENALIDADES CABIVEIS E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI;

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL;

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABIVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA É AUTÊNTICA.

FORTALEZA, 08 DE ABRIL, DE 2022.

CAMILA CRUZ
FEITOSA:022955
51366

Assinado eletronicamente pelo(a) signatário(a)
Data e Hora: 08/04/2022 10:08:00
Assinatura: 02295551366
CPF: 00000000000
CNPJ: 000000000000000000
Município: 000000000000000000
Estado: 000000000000000000



PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO (A) DO(A)
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022DIVE-PE-SECRETARIAS DIVERSAS
DATA DE ABERTURA: 30 DE MARÇO DE 2022
HORA DA ABERTURA: 08:30H

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA, MEDIANTE PREGÃO ELETRÔNICO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NOS ANEXOS DESTA EDITAL.

LOTE II						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	ALCOOL EM GEL 500ML CX COM 12 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO : PARA LIMPEZA E SANITAÇÃO DE SUPERFICIE FIXAS	FC	CX	600	R\$ 67,80	R\$ 33.000,00
2	ALCOOL 1000ML CAIXA COM 12 UNIDADE ESPECIFICAÇÃO : ALCOOL 1000ML CAIXA COM 12 UNIDADES, PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE SUPERFICIES FIXAS	BELLO BELLA	CX	97	R\$ 93,36	R\$ 9.055,02
3	LUVA PARA LIMPEZA M ESPECIFICAÇÃO : LUVA PARA LIMPEZA LATEX FORRADA ENTI DERRAPANTE COR AMARELA TAMANHO "M"	SANRO	PAR	468	R\$ 3,70	R\$ 1.731,60
4	LUVA PARA LIMPEZA 507 ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA PESADA, TAM. G NAS CORES VERDE E AMARELA.	SANRO	PAR	507	R\$ 3,71	R\$ 1.880,97
5	LUVA PARA LIMPEZA P ESPECIFICAÇÃO : LUVA LATEX PARA LIMPEZA FORRADA ANTI-DERRAPANTE COR AMARELA TAMANHO "P"	SANRO	PAR	358	R\$ 3,71	R\$ 1.328,18
R\$47.896,67						

VALOR GLOBAL

R\$47.896,67

quarenta e sete mil e oitocentos e noventa e seis reais e sessenta e sete centavos

RAZÃO SOCIAL: NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIRELI - CNPJ: 37.827.260/0001-00 - IE: 061371882

ENDEREÇO: RUA JOAQUIM TORRES - Nº 653 - JOAQUIM TAVORA - FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.135-138

TELEFONE: 85 99596-5573 - E-MAIL: licitacaonaturemax@consultoriaabc.com.br

BANCO DO BRASIL - AG: 2783 - CC: 88541-0

NOSSA CARTA PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTA NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA NÃO INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA SUA APRESENTAÇÃO.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíSAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, ROYALTES, FRETES + CARREGO E DESCARREGO, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS AINDA, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA É AUTÊNTICA.

FORTALEZA, 30 DE MARÇO DE 2022.

Assinado eletronicamente por CAMILA CRUZ
06227347024-2202031708
06227347024-2202031708
Rua Federal do Brasil - 405, su-002 -
CPA - 60196-020, Fortaleza - CE
Licitação nº 003/2022
naturemax@consultoriaabc.com.br
naturemax@consultoriaabc.com.br
37827260000100 - (CNPJ) CAMILA CRUZ
187025462202031708
Data: 2022.03.30 11:09:14 -0300